[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИТЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     24.02.2015      №  5
О  внесении изменений в Административный                                                   регламент по исполнению муниципальной                                                                     функции  «Осуществление муниципального                                                    земельного контроля на территории                                                        муниципального образования Ситьковское                                                       сельское поселение»

 В соответствии с  Федеральным законом от 14.10.2014  № 307-ФЗ «О внесении изменений в кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях и отдельные законодательные акты Российской Федерации о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации в связи с уточнением полномочий государственных органов и муниципальных органов  в части осуществления государственного контроля (надзора)  и муниципального контроля»,  по результатам рассмотрения протеста прокуратуры Велижского района на  пункт 96 административного регламента по исполнению муниципальной  функции  «Осуществление муниципального    земельного контроля на территории муниципального образования Ситьковское сельское поселение»  Администрация Ситьковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный  регламент по исполнению муниципальной  функции  «Осуществление муниципального    земельного контроля на территории муниципального образования Ситьковское сельское поселение»    следующие изменения:
1)   в пункте 96 регламента слова «не более чем на пятнадцать часов» заменить словами «не более чем на пятьдесят часов».

2. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его подписания  Главой муниципального образования Ситьковское сельское поселение и подлежит опубликованию в газете «Информационный вестник Ситьковского сельского поселения», размещению на  странице муниципального образования Ситьковское сельское поселение  на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.

Глава муниципального образования                                                             Ситьковское сельское поселение

        А.В. Шелаева